PREFEITURA MUNICIPAL DE JUVENÍLIA
Praça Antônio Joaquim de Lima, 10-centro - e-mail: prefeitura@Juvenília.mg.gov.br

CEP 39.467-000     -     MINAS GERAIS

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE
CONSTRUÇÃO DE MÓDULOS SANITÁRIOS Nº 032/2019

O MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA(MG), torna público o extrato do contrato administrativo celebrado
em face do desfecho do Processo Licitatório n º 045/2019, Tomada de Preços n°004/2019, na
forma que segue:

SINTESE DO OBJETO: Seleção da proposta mais vantajosa objetivando a futura “contratação
de pessoa jurídica com habilidade em engenharia para a execução de obras de melhorias
sanitárias domiciliares para prevenção e controle de doenças e agravos, com recurso financeiro
oriundo do Convenio FUNASA CV nº 1368/17, firmado entre o Município de Juvenília(MG) e a
Fundação Nacional de Saúde-FUNASA, em conformidade com o descrito  no memorial
descritivo, ao detalhado nas respectivas planilhas orçamentárias, no cronograma físico financeiro
e, em observância ao descrito no projeto básico/termo de referência, em atendimento à
solicitação da Secretaria Municipal de Saúde”

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE JUVENÍLIA – MG

CONTRATADO: CONSTRUTORA CASABLANCA LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N°
30.553.096/0001-86

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 349.097,91 (trezentos e quarenta e nove mil, noventa e sete
reais e noventa e um centavo).

VIGENCIA DO CONTRATO ADMINISTRATIVO: 01.10.2019 a 01.10.2020

Publicado para conhecimento público.

Prefeitura Municipal de Juvenília, 01 de outubro de 2019.

                                                                 Márcia Marinho Vieira

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Portaria n° 172, de 03.01.2019